
 
ZARZĄDZENIE NR 0050/88/11 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 18 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  0050/36/11 Prezydenta Miasta Tychy  
z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zasad naboru dzieci do przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Tychy 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 5a 
ust 2 pkt. 1, art. 6 ust. 1 pkt 3 i art. 14 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 7 września 1991 roku  
o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 2 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie 
warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz przechodzenia z jednych 
typów szkół do innych (Dz. U. z 2004 r. Nr 26 poz. 232 z późn. zm.),  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr  0050/36/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 
zasad naboru dzieci do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,, 
dla których organem prowadzącym jest Miasto Tychy, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
8. Po ogłoszeniu wyników naboru rodzice lub opiekunowie prawni dziecka - w ciągu 

jednego tygodnia od ogłoszenia wyników naborowych - zobowiązani są do 
potwierdzenia woli zapisania dziecka do przedszkola lub oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej przez złożenie w przedszkolu lub szkole podstawowej 
właściwego oświadczenia, o którym mowa w § 4 ust.12. 

2) § 4 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
9. Nie złożenie oświadczenia, o którym mowa w ust. 8 skutkuje skreśleniem dziecka 

z listy przyjętych. 
3) § 4 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

11. W przypadku zapisania dziecka do przedszkola w trybie i terminie wskazanym 
w ust. 10 umowa z rodzicami lub opiekunami prawnymi na korzystanie ze 
świadczeń przedszkola powinna być podpisana nie później niż w pierwszym dniu 
obecności dziecka w przedszkolu. 

4) w § 4 ust.12 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
4) Wzór Oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych w sprawie potwierdzenia 
woli zapisania dziecka do przedszkola na czas pobytu powyżej 5 godzin dziennie – 
załącznik nr 4. 
 

§ 2 
Wzór załącznika nr 4 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Zobowiązuję dyrektorów przedszkoli do zastosowania zmian wprowadzonych niniejszym 
zarządzeniem w naborze dzieci na rok szkolny 2011/2012. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 10:25:34



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050/88/11 
Prezydenta Miasta Tychy z dnia 18 kwietnia 2011r. 

 
Tychy, dnia ................................. 

................................................................ 
nazwisko i imię dziecka 

................................................................ 
nr PESEL 

................................................................ 
adres zamieszkania 

................................................................ 
 

OŚWIADCZENIE 
Potwierdzam, że  
 
.................................................................................................................................................... 

nazwisko i imię dziecka 

 
w roku  szkolnym  2011/2012  będzie uczęszczał/a do przedszkola:  
 
.................................................................................................................................................... 

nazwa przedszkola 

 
 

Przyjmuję do wiadomości planowaną stawkę odpłatności za świadczenia przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Miasto Tychy w wysokości 1,80 zł za każdą godzinę 
pobytu dziecka w przedszkolu wykraczającą poza 5-ciogodzinny czas przeznaczony na 
realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz zajęcia z religii. 
 
Oświadczam, że dziecko będzie uczęszczało do przedszkola w następujących godzinach: 

o poniedziałek  od…………..do……………….. 

o wtorek  od…………..do……………….. 

o środa   od…………..do……………….. 

o czwartek  od…………..do……………….. 

o piątek   od…………..do……………….. 

Deklaruję udział dziecka w zajęciach religii*. 
 
Matka (opiekun prawny) .................................................................... 

nazwisko i imię 

lub  
Ojciec (opiekun prawny) .................................................................... 

nazwisko i imię 

 
 

……………………………… 
data i podpis jednego z rodziców   
(opiekunów prawnych) 

*Niepotrzebne skreślić 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  -  

 
POTWIERDZENIE PRZYJĘCIA DZIECKA DO PRZEDSZKOLA 

 
Potwierdzam  przyjęcie …………………………………………………………………. …. …….  

imię i nazwisko dziecka 

do Przedszkola Nr………………………………………………….w Tychach na rok 2011/2012. 
 
 
 
.................................................................................                             ……………………… 

 data, pieczęć przedszkola                                                                                    podpis dyrektora 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 10:25:34

http://www.tcpdf.org

